

Ministerio de Salud



Oficina de información y respuesta

San Salvador, 2 de Mayo de 2014.

ACTA DE ENTREGA DE INFORMACIÓN

Habiéndose requerido a la Oficina de Acceso a la Información y Respuesta, por parte del señor Omar Bladimir Castro Ramírez, referente a solicitar la siguiente información:

- 1) Numero de mujeres con vih que han sido esterilizadas desde 2000 a la fecha.
- 2) Numero de partos atendidos a mujeres con vih y con tuberculosis desde 2000 a la fecha.

Luego de haber requerido la información arriba detallada y haberla recibido, se remite vía correo electrónico por ser este el medio de entrega señalado por el señor Castro en su solicitud de información. Sin más que hacer constar se firma la presente.

Carlos Alfredo Castillo
Oficial de Información del MINSAL

